
VIENNA INSURANCE GROUP

GROUP

POJIŠTĚNÍ STROJNÍCH RIZIK

Dodatek číslo 19 k pojistné smlouvě číslo 0011793708

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Jednající: 

IČO: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení:

dále jen pojistitel

a

v

Lesy České republiky, s. p.
Sídlo / Místo podnikání: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
Jednající: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka
540

dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tento dodatek 
pojistné smlouvy, který s přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Správce pojištění: RESPECT, a.s. 
Pojištění sjednal: UW 8890000102 
Vypracoval: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530 Kontaktní adresa:
DIČ: CZ63998530 PO. BOX 28
DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modříce

Tel.: 957 444 555 
Fax: 547 213 468 
info@cpp.cz

http://www.cpp.cz
mailto:info@cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS č. 0011793708

Na základě přání pojistníka se tímto dodatkem pojistné smlouvy provádí vyúčtování pojistné smlouvy vyplývající ze 
vstupu aprodeje pojišťovaných strojů za období od 8. 11. 2018 do 31. 3. 2019 apojistná smlouva se mění takto:

Článek II.
Druhy pojištění, předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

1. POJIŠTĚNÍ STROJŮ. STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ A ELEKTRONIKY

1.1. Do souboru vlastních i cizích strojů vč. jejich příslušenství , uvedených v příloze č. 3 základní pojistné 
smlouvy se v souladu s Cl. I, bod 11 této základní pojistné smlouvy ruší: 
a) harvestor John Deere 1070 DT3, RZ K002841;

Celková pojistná částka se snišuje z 189.346.846,-Kč o 7.906.323,-Kč na 181.440.523,-Kč.

Místo pojištění: Česká republika.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši.................... 10.000,-Kč.

Článek VI.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za zrušené stroje, rozdíl ročního pojistného dané tímto dodatkem činí:

Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky
Roční pojistné vyplývající ze změn podle přílohy č. 3 ........................................................................... -47.438,- Kč
Poměrné pojistné vyplývající ze změn podle přílohy č. 3....................................................................... -18.715,- Kč

Celkové snížení pojistného dle tohoto dodatku činí, .-18.715,- Kč

Nespotřebované pojistné bude vráceno pojišťovnou k datu a v částkách takto:

datum: částka:
18.8.2019 -18.715,-Kč

2. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře číslo účtu 

-2 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PSČ. 0011793708

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění 
(respektive od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř 
obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 2 přílohy.

3. Přílohy dodatku pojistné smlouvy:
1. Plná moc Ing. P. Wiesnera, ředitele úseku podnikatelských rizik a Ing. Víta Dolejšího vedoucího odd. zvláštních 

služeb

2. Aktuální seznam pojištěných strojů

V Praze dne 29.3.2019

0 7 -OS- 2919V Hradci Králové dne



PLNÁ MOC

'957 444 555
www.cpp.cz

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186.00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

předsedou představenstva,

a

členem představenstva, 

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: 

(dále jen zmocněnec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Zmocnění se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti na 
otvírání obálek.

Zmocněnec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky. Zmocněnec je rovněž oprávněn uzavírat k této smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group v plném rozsahu svého zmocnění pro jedno 
konkrétní výběrové řízení.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2019.

V Pra: " ” ""

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 
IC: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955 VIENNA INSURANCE GROUP

http://www.cpp.cz
mailto:info@cpp.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108879_005450, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajištbvacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká pošta, s.p. dne 04.12.2018

113774605-238511 -181204103604



PLNÁ MOC

957 444 555
www.cpp.cz

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

předsedou představenstva,

a

 členem představenstva,

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: 

(dále jen zmocněnec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Zmocnění se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti na 
otvírání obálek.

Zmocněnec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky. Zmocněnec je rovněž oprávněn uzavírat k této smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2019.

V Praze dne 1. 7. 2018

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 
IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH: CZ699000955 VIENNA INSURANCE GROUP

http://www.cpp.cz
mailto:info@cpp.cz


V Z i exuaijs

3X00ZMH 5X8Í0 9SU _____________________________________________________________3X 9»8 9»£ 681-
0ÍOJJS UJ0|0JBABpop 0UBpop ÁAeqÁA 9UJ0OA8t02'9'929M 0Z9 pp9M 001- 89auajeq oeujdÁAQVOOOOt8t02S9M Z82 £89 600981888W.2VZ2t'9080WOOI t2SNOd22t900HBABJdnos joazeAÁA - ojejjngassuodÍOJJS JUAOOBJdajsjdouo>j zi9
0ÍOJJS UJ0|0ÍBABpop auepop ÁABqÁA 0UJ0OA8t02'9'92g» oetzg9>i PÍP Pí0U8}eq oeuidÁAo>i-'000 0t8t02SoyplPZlPZl00922P29PLZVZ6Zt,OtOW10lt2SNOdL2t900Hjojsa/ueq - 9nj>j NOÍddOOSassuodÍOJJS JUAOOBJdajsjdouo>j zi9
0ÍOJJS LU0|0^BABpop 0UBpop ÁABqÁA 0U)0OAZtOZOťEZQX -9M 66P PPauajeq oeujdÁA?»-'ooootZt02s9» PP9 9KPL009816QP\.£ZVZ991^080WX0H8£SNOd9Z0900HBABJdnos joazeAÁA - ojejjngassuodÍOJJS JUAOOBJdujqnog zi9
9Í0JJS UJ0{0^BABpOp auspop ÁAeqÁA 0U}0OAaozovzz9M -9>í Í0P tZauajeq oeuidÁAo>j-'000 0tZt02s9>l 00£ 006 1100922919PIZVZ98£OtOWVOHZ£SNOd2Z0900HjOÍSSAJBq - ONIX NOIddOOSassuodÍOJJS JUAOOBJdujqnog zi9
3Í0JJS UJ0{0JBABpop auspop ÁABqÁA 0UJ0OAnozovzz3H -9M 66ť PPauajeq oeujdÁAgVooootZt02s9M ^9 9Ll^Z0098190P\.£ZVZ£Z1^080WOOH8£SNOdEZ0900HBABJdnos joazeAÁA - ojej^ngassuodíojjs juAOoejdajsjdouo>j zi9
a Íojjs oi0|0jBAepop auepop ÁAeqÁA aujaoAliozovzzw -9!H IQP tZauajeq oeujdÁA3>j-'000 0tZt02s9M 00£ 006 1100922919PÍZVZt6£OtOWOOH8£SNOdtZ0900HjojsaAjeq - 9Nf>J NOidídOOSassuodÍOJJS JUAOOBJdajsjdouo>j zi9
9Í0JJS UJ0|9ÍBABpop auspop ÁABqÁA 8UJ30Aztozvt?>í -9M 8ZP PPauajeq oeuidÁA9>Í~'000 Ot9t02s9>i Z8Z POP L0098290292VZ22^£9dZ96220HjojsaAjeq - eSH3N110yíojjs juAOoejd?we|>] zi6
afojjs (jjajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoAZtOZťEZ9>i “9>l 990 ZPauajeq oeujdÁAgVooootZt02s9M 906 OtO Z00081963Zfl VZttt90HM08t280260M086220HBABJdnos JD9ZEAÁA - J 80Z lAISH1ÁISHíojjs juAOoejdajsjdouo>j zi9
9Í0JJS LU0|9]BABpop 0UBpop ÁABqÁA 0UJ9OAztozvEZ9>l -9>i 096 69nJoje|niur»}e oeAoíodpoO>j-'000 0tZt02so>l 8t-£ 899 110002228V92VZ2292003HA30Z11 TM tZt9800HjojsaAjeq - pi\ gozttajaag uqopíojjs juAOoejd?>jspei>j zi6
afojjs luajajBAepop auepop ÁAeqÁA aujaoAzíoztez9>i -9>í Z98 29njoje|ntun>je oeAoíodpo9M~‘000 OtZt02s9>l 1^68 Z2Z 800081£8tt^92VZ8£0^003HQ30ZttrML6t9800HJ01>|BJ) ioozbaAa - ýllBO M. i.ajaag uqopÍOJJS JUAOOBJd?>ispeix Z16
afojjs luafaíeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA9tOZ'8Zt9M -9» 022 29auajeq oeujdÁA9»-‘000 Ot9t02so>i ooo ozeot0008199PZPIVZttt0£29t28Z9800Híoj|s juqazaj AAOiaoneoiA - OEZM 3Í13M3113Míojjs juAooejdajsjdouo>j zi9
aíojjs luajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA9tOZ'8'ZtW *9>l £69 PPauajeq oeujdÁAo>i-'000 Ot9t02s9>f 281 2£fr Z0098890292VZt21^E9ídt26220HjojsaAjeq - ggH aujjoydNixoyíojjs juAooejdajsjdouo>j zi9
afojjs uiaiajeAepop auepop ÁABqÁA aujaoA9tOZ'9'E9>l -9M 08£ 6Pauajeq oeujdÁAgVoooot9t02s9>l 000 0£2 800881QPOIZZVZt0999d2Z8220HjojsaAjeq - ttH aujjoyHNXXOidÍOJJS JUAOOBJdajsidouo>| zi9
aíojjs ujajaíBABpop auepop ÁAeqÁA aujaoA9tOZ'9‘£W “9>i 028 S£auajeq oeujdÁA3>i-'000 ot9t02s9>i 000 0Z6 900902090Z22VZt^t92tídtZ8220HeAejdnos joazeAÁA - gotd aujjoy3NXXOHíojjs juAooejdajsjdouo» zi9
aíojjs uj0|0{BAepop auepop ÁAeqÁA aujaoAHOZZ'99>l -9>l 090 1.9auajeq oeujdÁA9>l-‘000 0tt?U02sPX UZ 80S 800£Zt89609tVZ89009^2ZÍ?800HjojsaAjeq - d3AV38assuodÍOJJS JUAOOBJdujqnog zi9
SÍOJJS IU8|3|BABP0P BUBpOp ÁABqfa 3UJ80Anozz99>í "9>l Z99 6£auajeq oeujdÁAO>i-'000 OtP10Zs9>J P99 269 90281299609tVZi-9ooestZ1^800H03ZBAfa - 1N3SIMassuodíojjs juAooejdujqnog zi9
aíojjs uj0[0}BAepop auepop ÁAeqÁA aujaoAjjbjs9t02'E't£U0Z9P9» -9>í -ajjajeq oeujdÁA9»"'000 OtPOQZs9M000081080200VZIPZOP8t92tOHjojsaAjeq - jaAeagassuodíojjs juAooejdujqnog zi9
afojjs luajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoAjjbjs9t02E't£nozQp9>l -9>t -ajjajeq oeujdÁA3>i-'000 0tPOQZs9M0oooztt80200VZmo86t92tOHoazBAÁA - juasjMassuodíojjs juAooejdujqnog zi9
afoJis ujB|3)BAEpop auepop Á/\eqM auiaoAjjbjs8t02‘tf88002' Lt99M -3X 88ť Lfnjojeiniumje oeAoíodpoovoooot8002so>j £2£ 906 Zooen89t£9tVZZ£9t00a0Z0tPMt^8200>ljojsaAjeq - eia ozotajaaQ uqopÍOJJS JUAOOBJd?MSPEí>J Z16
aíojjs LU0|0{BAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA8002'IV'99>i -9X 1-09 2£njoje|nium|e oeAoíodpoo>f-'000 Ot8002s9>i 929 ZZP 9t008 tt09t£9tVZ28t20000t80rM2t?8200M09ZBAÁA - Ela 01-8ajaaa uqopÍOJJS JUAOOBJde>|spej>jzi6
aíojjs luajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA8002 Vl9>! -9>l 911 69ajjajeq oeujdÁA9>t-'000 Ot8002s3X 8if ZS8 6t00Z6tt9609tVZ^tt9098Z900HjojsaAjeq - o6jgassuodÍOJJS JUAOOBJdujqnog zi9
aíojjs ujajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA8002VI9>i ~9>í 200 IPajjajeq oeujdÁA3X-'000(H8002s9>l 0£Z ££8 9t00981£9609tVZ9090E026Zt00HoazeAÁA - ojej^ngassuodÍOJJS JUAOOBJdujqnog zi9
afojjs luajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA8002VI9>i -9>í 200 IPajjajeq oeujdÁA9>t-'000 0t8002sgM oez ££8 9t0098129609tVZ0090E01^89 tOOHoazeAÁA - oiejjngassuodíojjs juAooejdajsjdouo>| zi9
aíojjs luajajeAepop auepop ÁAeqÁA aujaoA8002VI-?» -9>l 9ti- 69ajjajeq oeujdÁA3>!-'000 0t8002s9>l 9LP 298 6t00Z6t09609tVZt^£tt90989tOOHjojsaAjeq - o6jgassuodíojjs juAooejdajsjdouo>j zi9

e^uieuzod
bujojs

poAna
oujojs

juajsjfod
>jajeood

juíojjs aujsiíod 
aujaiuod

iufofls
auisifod luooy

afojjs maoadzaqez aAO)|g[doQ}SBonn|odsÁqoJÁA >joyPMBXJSPO BUJSlfOdjuezas >| 
jsiuj jaood

jsoujoujhdiA‘3N1AZHe>(oeuzqrtJQoxsiaaaisro

80/66/1400 3 Sd >1 S 9 eijoiHdnfoj)s noÁuatsifod uieuzasd s ‘Axiiqndaj a^sag Ásaq




